[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

Администрация Трегубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.11.2021   № 138
д. Трегубово
	Об утверждении Перечня
муниципальных программ
Трегубовского сельского поселения
на 2022-2024 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 22.03.2019     № 158 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Трегубовском сельском поселении», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Трегубовского сельского поселения, утвержденным  постановлением  Администрации Трегубовского сельского поселения от   23.11.2015  № 196,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Трегубовского сельского поселения на период 2022 - 2024 гг.
       2. С 01 января 2022 года признать утратившим силу постановление Администрации Трегубовского сельского поселения от 26.10.2020 № 129 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Трегубовского сельского поселения».
       3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
       4.  Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене «МИГ Трегубово» и на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».
        5.  Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава поселения                                                      С.Б. Алексеев

Приложение
к постановлению  Администрации
Трегубовского сельского поселения
от 01.11.2021 № 138

Перечень муниципальных программ Трегубовского сельского поселения на 2022-2024 годы
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Подпрограммы
	Сроки реализации муниципальной программы
	Ответственные за реализацию муниципальной программы

	1
	«Создание комфортных условий  проживания для населения Трегубовского сельского поселения на 2022 – 2024 годы»
	1. Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы «Создание комфортных условий  проживания для населения Трегубовского сельского поселения на 2022 – 2024 годы»
	     2022-2024
    годы
	Заместитель Главы Администрации Трегубовского сельского поселения
Андреева Т.Г.
Главный специалист Администрации Трегубовского сельского поселения
Кузьмичёва И.А.
Специалист I категории Администрации Трегубовского сельского поселения
Павлова И.А.

_______________________________________________
_1386757554.doc
[image: image1.png]